

T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 40552758-203.05.15-E.4868466
Konu : Türkiye-Bulgaristan İrtibat Kurumları
Toplantısı

22/03/2020

GENEL YAZI

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Bulgaristan Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Bulgaristan Emekli Aylıklarının Türkiye'de Ödenmesine İlişkin Anlaşmanın uygulanması esnasında karşılaşılan sorunlar ile kurumlar arasında elektronik veri alış verişini düzenlemeye yönelik görüşmeler yapmak üzere 26-28 Şubat 2020 tarihleri arasında Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da İrtibat Kurumları Toplantısı yapılmıştır.

Söz konusu toplantıda aylık talepleriyle ilgili iş ve işlemlerde yaşanan aksaklık ve gecikmeleri ortadan kaldırmak amacıyla "Bulgaristan Emeklilik Kanununca Bağlanan Aylıkların Ödenmesi Anlaşmasına Göre Emekliliğe Müracaat Dilekçesi"nde "Türkiye'deki sigorta no" alanları " T.C. Kimlik Numarası" olarak değiştirilmiş olup, söz konusu dilekçenin doldurulmasında aşağıda belirtilen hususlara dikkat edilecektir.

Bulgaristan Emeklilik Kanununca Bağlanan Aylıkların Ödenmesi Anlaşmasına Göre Emekliliğe Müracaat Dilekçesi'nin;

1- "Dilekçe kabul tarihi" ile "Kontrol eden" kısımları Kurum kayıt tarihi esas alınarak ilgili personel tarafından tarih yazılmak suretiyle mutlaka doldurulacaktır.

2- "Verilmiş olan önceki adı" kısmı Kiril alfabesi yerine Latin alfabesiyle yazılacak ve dilekçeye talep sahibinin T.C. Kimlik Numarası mutlaka işlenecektir.

3- "Dilekçe ve beyanname" alanının talep sahibi tarafından tarih yazılmak suretiyle imzalanması sağlanacaktır.

4- "Genel hastalık/İş kazası-Meslek hastalığı" müracaatlarında talep dilekçesine sağlık raporlarının eklenmiş olması gerektiğinden, müracaatlarda ilgili tarafından temin edilen sağlık raporlarının ibraz edilip edilmediği kontrol edilecektir.

5- Müracaat dilekçelerinin "Türk Yetkili Kurumca doldurulur" alanı sosyal güvenlik il müdürlükleri/sosyal güvenlik merkezleri tarafından imzalanarak tasdik edilecektir.

Yeniden düzenlenerek Kurumun intranet sayfasındaki **Kurumsal> Yurtdışı> Formüller** sekmesinde yayımlanan örneği ekli müracaat dilekçesi yukarıdaki açıklamalar dikkate alınmak suretiyle düzenlenecektir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

İsmail ERTÜZÜN
Genel Müdür V.

Ek:

1- Bulgaristan Emeklilik Kanununca Bağlanan Aylıkların Ödenmesi
Anlaşmasına Göre Emekliliğe Müracaat Dilekçesi (8 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Tüm Taşra Teşkilatına

Bilgi :

Merkez Teşkilatına



Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.